List technickych udaju
Kabelovy Zlab SKS-Magic® 85 nedérovany

Vyr. €. 6059789

Nedérovany kabelovy Zlab s integrovanym rychloupeviiovacim systémem. UZite¢nd délka
kabelovéha zlabu ¢ini 3 000 mm.

- Zarové zinkovano ponorem

Dodatkovy text k vyrobku - upo- | Nepferusené vyrovnani potencidld je zarucéeno i bez doplikovych soucdsti.
zorneni

C.wyr. 6059789

Typ SKSMU 850 FT

Vlyrobce 0BO

Rozmér 85x500x3050

Material Ocel

Zkratka materidlu St

Povrch Zé&rové zinkovano ponorem
Povrch podle DIN DIN EN ISO 1461

Povrch zkratka FT

Nejmensi prodejni mnoZstvi 3,00m

Hmotnost 848,72 kg/100 m

1 OBO | Vers. 106835


https://obo.de/article/sku/de-DE/6059789
https://obo.de/article/sku/de-DE/6059789
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Uzitecny priirez

Uzitecny priifez

Vhodné pro zachovéni funkcno-
sti

Provedeni spojky

S vrchnim dilem

Montdzni dérovani ve dné
Rozmisténi otvor(i NATO
Nerezova ocel, mofend
Dérovani bocnice
Provedeni pro velkd rozpéti

Délka

Sitka

Vyska

Vyska bocnice
Rozmér B
Tloustka plechu

Vzdalenost podpér 1,5 m
Vzdalenost podpér 2,0 m
Vzdalenost podpér 2,5 m
Vzdalenost podpér 3,0 m

42.300,00 mm?
423,00 cm?
m]

Integrovana spojka
m]
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3.050,00 mm
500,00 mm
85,00 mm
85,00 mm
500,00 mm
1,50 mm

2,80 kN/m
2,25 kN/m
1,50 kKN/m
0,75kN/m

(4] ZatéZovaci diagram kabelového Zlabu typu SKSMU 85
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